
 

令和 6年６月２0日 

各位 

社会福祉法人つばさの会 

理事長  石倉  保彦  

こころッと移転のご挨拶  
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当法人の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、地域活動支援センターこころッと・相談支援事業所こころッとは、ご利用者の皆さまの安全を第一に考え、 

エレベーターつきの建物に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

尚、連絡先についても一部変更がございますので併せてお知らせいたします。 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

【新住所】 河内長野市本町２６－２９福田ビル 

４階 相談支援事業所  ５階 地域活動支援センター 

【電話番号（地活・相談共通）】 0721-53-4086 （0721-87-0350 は廃止） 

【新 FAX番号】  0721-53-4085 

【新メールアドレス】 cocolot@snow.ocn.ne.jp (旧メールアドレスは廃止) 

 

【移転先での営業開始日】  令和６年７月２３日(火)  

                                                       以上 

 

 

 

 

 

 

 

～お問い合わせ～  こころッと 担当：森本
も り も と

 美紀
み の り

  電話：0721-53-4086 


